[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.04.2018г. № 134
г. Верхотурье

Об отмене конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Верхотурский
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-03 «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» и в связи с отсутствием заявлений претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы - ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский:
1.Отменить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Верхотурский.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. [image: image2.jpg]e

Глава
городского округа Верхотурский

 А.Г. Лиханов